

Tekst alternatywny do zdjęć do zapytania ofertowego nr OR-AG-II.2601.40.2024.SK

### **Załącznik nr 3**

Zdjęcie teczeki A4 - przedstawia złożoną, z jednym bigiem na grzbiecie, zieloną teczkę o formacie A4. W górnej połowie przedniej okładki nadrukowany jest herb województwa mazowieckiego o wymiarach 3,3 cm x 4,0 cm. Opis herbu: obrys w kolorze czarnym, na polu czerwonym, biały orzeł o żółtych szponach i dziobie. Pod herbem umieszczony jest drukowanymi literami, wyjustowany, w kolorze srebrno-szarym napis "MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO".

### **Załącznik nr 4**

Zdjęcie teczeki A 4 – przedstawia rozłożoną teczkę o formacie A4, w kolorze zielonym. W prawej dolnej okładce doklejane jest 1 skrzydełko o szerokości 20 cm i wysokości 11,5 cm, z lekko zaokrąglonymi rogami.

### **Załącznik nr 5**

Zdjęcie teczeki A3 - przedstawia złożoną, z jednym bigiem na grzbiecie, zieloną teczkę o formacie A3. W górnej połowie przedniej okładki nadrukowany jest herb województwa mazowieckiego o wymiarach 4,5 cm x 5,3 cm. Opis herbu: obrys w kolorze czarnym, na polu czerwonym, biały orzeł o żółtych szponach i dziobie. Pod herbem umieszczony jest drukowanymi literami, wyjustowany, w kolorze srebrno-szarym napis "MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO".

### **Załącznik nr 6**

Zdjęcie teczeki A3 – przedstawia rozłożoną teczkę o formacie A3, w kolorze zielonym. W prawej dolnej okładce, na wysokości i szerokości 21 cm, mierzonej od rogu, doklejana jest 1 zakładka o szerokości 5 cm.

### **Załącznik nr 7**

Zdjęcie teczeki A4 - przedstawia złożoną, z jednym bigiem na grzbiecie, zieloną teczkę o formacie A4. Wymiar złożonej teczeki: 215 mm x 305 mm. W górnej połowie przedniej okładki nadrukowany jest herb województwa mazowieckiego o wymiarach 3,3 cm x 4,0 cm. Opis herbu: obrys w kolorze czarnym, na polu czerwonym, biały orzeł o żółtych szponach i dziobie. Pod herbem umieszczony jest drukowanymi literami, wyjustowany, w kolorze srebrno-szarym napis "ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO".

### **Załącznik nr 8**

Zdjęcie teczeki A4 – przedstawia rozłożoną teczkę o formacie A4, w kolorze zielonym. W prawej dolnej okładce doklejane jest 1 skrzydełko o szerokości 20 cm i wysokości 11,5 cm, z lekko zaokrąglonymi rogami.

### **Załącznik nr 9**

Zdjęcie teczeki A4 - przedstawia złożoną, sztancowaną dwoma bigami na grzbiecie, zieloną teczkę o formacie A4. Wierzch teczeki jest lakierowany. W górnej połowie przedniej okładki nadrukowany jest herb województwa mazowieckiego o wymiarach 3,3 cm x 4,0 cm. Opis herbu: obrys w kolorze

czarnym, na polu czerwonym, biały orzeł o żółtych szponach i dziobie. Pod herbem umieszczony jest drukowanymi literami, wyjustowany, w kolorze białym napis "WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE".

#### **Załącznik nr 10**

Zdjęcie teczek – przedstawia rozłożoną teczkę o formacie A4, w kolorze białym z dwoma zielonymi zagiętymi skrzydełkami. Po prawej części teczek jest 1 skrzydełko o szerokości 10 cm i wysokości 26 cm, z lekko zaokrąglonymi rogami u góry i zwężające się do szerokości ok 4 cm. Na prawym skrzydełku znajduje się biały napis "Mazowsze. serce Polski" oraz dane teleadresowe w języku polskim i angielskim.

W prawej dolnej części teczek jest drugie zagięte skrzydełko o szerokości 22 cm i wysokości 9 cm, z lekko zaokrąglonym rogami z lewej strony. Na dolnym skrzydełku znajdują się wycięcia na wizytówkę.